
 

UCHWAŁA  Nr XXIV/152/2016* 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 maja 2016 roku 

 

w sprawie sprzedaży działki nr 2899/1 w drodze bezprzetargowej przy ulicy Okrzei i ulicy 

Księżycowej w Dęblinie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. Nr z 2015 r. poz. 1774 

ze zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 2899/1 o pow. 0, 0010 ha 

położonej w Dęblinie przy ulicy Okrzei i ulicy Księżycowej, na rzecz właściciela działek 

nr 2898/2, nr 2896/10 i nr 2895/10, położonych w Dęblinie przy ulicy Okrzei nr 15. 

 

§ 2 

 

Sprzedaż działki nr 2899/1 ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania przyległej 

nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Rozstrzygnięcie nadzorcze PN-II.4131.225.2016 z dnia 24.06.2016 r. stwierdzające 

nieważność uchwały w części obejmującej tytuł uchwały w brzmieniu: „w drodze 

bezprzetargowej”, § 1 uchwały w brzmieniu: „w drodze bezprzetargowej” oraz 

w zakresie słów: „na rzecz właściciela działek nr 2898/2, nr 2896/10 i nr 2895/10 

położonych w Dęblinie przy ul. Okrzei nr 15” i § 2 uchwały. 

 


